FOR elhelyezése lakott terilletek kozotti KOF szabadvezeték-halozatok tartoszerkezetein

Szervezeti felépités, kapcsolattartok KOF+FOR (1. szamt melléklet)

Minden irasos megkeresést az engedélyeseknél megjelolt kdzponti levelezési cimre kell kérni, illetve
kiildetni. Cimzettként fel kell tiintetni az illetékes szervezeti egység — aramhalozati osztaly, fomér-
nokség vagy lizem —, valamint az illetékes személy nevét.

E.ON Hungiria Zrt. Munkavédelmi szakteriilet:
Cime: 1134 Budapest, Vaci ut 17.

Kapcsolattarto:

Grafel Sandor, tel.: 30/985-9260,

e-mail: sandor.grafel@eon-hungaria.com

E.ON Hungaria Zrt. Kornyezetvédelmi szakteriilet:
Cime: 1134 Budapest, Vaci ut 17.
Kapcsolattarto:
Cserf6 Antal, tel.: 30/474-8157,
e-mail: kornyezetvedelmimegkereses@eon-hungaria.com

E.ON Tiszantali Aramhalézati Zrt.
Cime: 4024 Debrecen, Kossuth u. 41.
Levelezési cime: 4002 Debrecen 2. Pf.: 5.

Aramhalézati osztaly:
Cime: 4024 Debrecen, Kossuth u. 41.
Aramhalozati vezeté: Décseiné Giczi Katalin, e-mail: k.giczi.decseine@eon-hungaria.com
Technologiai szakteriilet vezet6: Szegleti Andras, e-mail: andras.szegleti@eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Szélkai Jozsef, tel.: 30/378-2280,
e-mail: jozsef.szalkai@eon-hungaria.com

Aramhalézati Fémérnokség Kelet (Debrecen):
Cime: 4030 Debrecen, Szabd Kalman u. 2.
Aramhélozati fémérnok: Nagy Balazs Gy6z6, e-mail: gyozo.nagy@eon-hungaria.com
Regionalis halozati szakteriilet vezet6: Szabo Istvan, e-mail: istvan.szabo7@eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Dibs David Gergely, tel.: 30/180-3724,
e-mail: dios-david@eon-hungaria.com

Aramhalézati Uzem Debrecen:

Cime: 4030 Debrecen, Szabd Kalman u. 2.

Uzemigazgaté: Olah Attila, e-mail: attila.olah@eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Lukacs Karoly, tel.: 30/594-1606,
e-mail: karoly.lukacs@eon-hungaria.com

Aramhalézati Uzem Nyiregyhaza:

Cime: 4400 Nyiregyhaza, Bethlen Gabor u. 53.

Uzemigazgatd: Alfoldi Zoltan, e-mail: zoltan.alfoldi@eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Molnar Matyas, tel.: 30/153-0476,
e-mail: matyas.molnar@eon-hungaria.com

Aramhalézati Uzem Szolnok:

Cime: 5000 Szolnok, Verseghy u. 3.

Uzemigazgatd: Benke Jozsef, e-mail: jozsef.benke@eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Sinko6 Gabor, tel.: 30/378-2953;
e-mail: gabor.sinko@eon-hungaria.com
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E.ON Dél-dunantali Aramhalézati Zrt.
Cime: 7626 Pécs, Buza tér 8/A.
Levelezési cime: 7602 Pécs Pf.: 85.

Aramhalézati osztaly:
Cime: 7626 Pécs, Buza tér 8/A.
Aramhalozati vezeté: Décseiné Giczi Katalin, e-mail: k.giczi.decseine@eon-hungaria.com
Technologiai szakteriilet vezet6: Szegleti Andras, e-mail: andras.szegleti@eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Szalkai Jozsef, tel.: 30/378-2280,
e-mail: jozsef.szalkai@eon-hungaria.com

Aramhalézati Fomérnokség Dél (Pécs):

Cime: 7626 Pécs, Buza tér 8/A.

Aramhalozati f6mérnok: Péli Balazs, e-mail: balazs.peli@eon-hungaria.com

Regionalis halozati szakteriilet vezet6: Szabd Csaba, e-mail: csaba.szabo@eon-hungaria.com
Kapcsolattarté:
Haraszti Attila, tel.: 30/378-3558,
e-mail: attila.haraszti@eon-hungaria.com

Aramhalézati Uzem Pécs:

Cime: 7626 Pécs, Buza tér 8/A.

Uzemigazgaté: Pethd Gergely, e-mail: gergely.petho@eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Szendrddi Zoltan, tel.: 30/378-3750,
e-mail: zoltan.szendrodi@eon-hungaria.com

Aramhalézati Uzem Kaposvir:

Cime: 7401 Kaposvar, Guba Sandor u. 57.

Uzemigazgatd: Kranicz Péter, e-mail: peter.kranicz@eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Beleznai Erzsébet, tel.: 30/791-0487;
e-mail: erzsebet.beleznai@eon-hungaria.com

Aramhalézati Uzem Nagykanizsa:

Cime: 8800 Nagykanizsa, Kiraly u. 1.

Uzemigazgatd: Varfalvi Ferenc, e-mail: ferenc.varfalvi@eon-hungaria.com
Kapcsolattarté:
Lovrek Istvanné Ildiko, tel.: 30/421-5142,
e-mail: istvanne.lovrek@eon-hungaria.com

Aramhalézati Uzem Szekszard:

Cime:7101 Szekszard, Keselytisi Ut 2.

Uzemigazgaté: Kincses Endre, e-mail: endre.kincses@eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Sikora-Balogh Anita, tel.: 30/378-3709,
e-mail: anita.balogh@eon-hungaria.com
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E.ON Eszak-dunantiili Aramhalézati Zrt.
Cime: 9027 Gy6r, Kandé Kalman u. 13.
Levelezési cime: 9002 Gyor Pf. 174.

Aramhalézati osztaly:
Cime: 9027 Gy6r, Kandé Kalman u. 13.
Aramhalozati vezetd: Décseiné Giczi Katalin, e-mail: k.giczi.decseine@eon-hungaria.com
Technologiai szakteriilet vezetd: Szegleti Andras, e-mail: andras.szegleti@eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Szalkai Jozsef, tel.: 30/378-2280,
e-mail: jozsef.szalkai@eon-hungaria.com

Aramhalézati Fomérnokség Eszak (Gyor):
Cime: 9027 Gy6r, Kand6é Kalman u. 13.
Aramhélozati fémérnok: Geczinger Gabor, e-mail: gabor.geczinger@eon-hungaria.com
Regionalis halozati szakteriilet vezet6: Takacs Gabor, e-mail: gabor.takacs@eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Kurucz Borbala, tel.: 30/632-1593,
e-mail: borbala.kurucz@eon-hungaria.com

Aramhalézati Uzem Gyér:

Cime: 9027 Gy6r, Kandé Kalman u. 13.

Uzemigazgaté: Katai Tamds, e-mail: tamas.katai @eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Szalai Robert Istvan, tel.: 30/385-4908,
e-mail: istvan.robert.szalay@eon-hungaria.com

Aramhalézati Uzem Székesfehérvar:

Cime: 8000 Székesfehérvar, Kiralysor utca 1.

Uzemigazgaté: Szumzer Laszl6, e-mail: laszlo.szumzer@eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Nagy Janosné, tel.: 30/331-5934,
e-mail: janosne.nagy@eon-hungaria.com

Aramhalézati Uzem Szombathely:

Cime: 9700 Szombathely, Puskas Tivadar utca 5.

Uzemigazgaté: Pantya Attila, e-mail: attila.pantya@eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Perl Zoltan, tel.: 30/637-9042,
e-mail: zoltan.perl@eon-hungaria.com

Aramhalézati Uzem Tatabanya:

Cime: 2800 Tatabanya, Marcius 15. utca 11.

Uzemigazgatd: Hadaro Tibor, e-mail: tibor.hadaro@eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Csaba Johanna, tel.: 30/457-3708,
e-mail: johanna.csaba@eon-hungaria.com

Aramhalézati Uzem Veszprém:

Cime: 8200 Veszprém, Vizvezeték u. 1.

Uzemigazgatd: Simon Attilané, e-mail: attilane.simon@eon-hungaria.com
Kapcsolattarto:
Mészaros Judit, tel.: 30/175-3925,
e-mail: judit.meszaros.ext2@eon-hungaria.com
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